
 

 

 

 

 

 

 

R E P U B L I K A   E    S H Q I P Ë R I S Ë 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË 

DHE ZHVILLIMIT RURAL  

    DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRES  

          DREJTORI 

 

Nr._____Prot.                                                                                   Durres, me  14/ 02/ 2023 

 
    FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

    (Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin) 

 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

 

Emri              Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres  

Adresa             Lagja : 14 Shkozet / Durres 

Tel/Fax            052/264-571 / 72 

E-mail             irma.ahmeti@dukdurres.gov.al 

Personi Pergjegjes     Irma Ahmeti     irmaahmeti@yahoo.com 

Faqja e Internetit

 _________________________________________________________ 

 

2. Proçedura e prokurimit :  Proçedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i  references se procedures : REF – 58972  -  02 - 14 - 2023 

 

4..Objekti : “Punime mirembajtje ne kanalin ujites, Klos”, per Drejtorine e Ujitjes dhe 

Kullimit Durres. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndertimi. 

 

6. Fondi limit eshte :  4.166.666 ( kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh 

 

7. Afati i realizimit te punimeve eshte 41 ( dyzet e nje ) dite, afat ky qe fillon nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave eshte me date 27. 02. 2023, ora 

10.00, Vendi : www.app.gov.al. 
 

        AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

        Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres  

 

      DREJTORI 

 

       SHPETIM HIDRI 

 

mailto:irma.ahmeti@dukdurres.gov.al

